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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 215433-2023 - Wettbewerb
Griechenland-Korfu: Pritschenkleinlastwagen
OJ S 70/2023 07/04/2023
Auftragsbekanntmachung
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων - Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής 
Προστασίας
Postanschrift: 49132
Ort: Κέρκυρα
NUTS-Code: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia
Postleitzahl: 49132
Land: Griechenland
Kontaktstelle(n): Γεώργιος Ναούμ
E-Mail: pol_prostasia@pin.gov.gr
Telefon: +30 2661362199

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: https://pin.gov.gr

Kommunikation
Die Auftragsunterlagen stehen für einen uneingeschränkten und vollständigen direkten 
Zugang gebührenfrei zur Verfügung unter: http://www.promitheus.gov.gr
Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen
Weitere Auskünfte erteilen/erteilt folgende Kontaktstelle:
Offizielle Bezeichnung: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Postanschrift: 49100
Ort: Κέρκυρα
NUTS-Code: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia
Land: Griechenland
Kontaktstelle(n): Γεώργιος Ναούμ
E-Mail: pol_prostasia@pin.gov.gr
Telefon: +30 2661362201

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: https://pin.gov.gr/home

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/215433-2023
mailto:pol_prostasia@pin.gov.gr?subject=TED
https://pin.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:pol_prostasia@pin.gov.gr?subject=TED
https://pin.gov.gr/home
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II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Bezeichnung des Auftrags
ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜ 2 «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» ΤΟΥ ΥΠ 2 του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

CPV-Code Hauptteil
34131000 Pritschenkleinlastwagen

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung
ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΕΘΝΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 2 «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
«Ψηφιακά συστήματα και προμήθεια εξοπλισμού για την θωράκιση της Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων», της Πράξης «Ψηφιακή Έξυπνη Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», 
στο Πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»

Geschätzter Gesamtwert
Wert ohne MwSt.: 234 000,00 EUR

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind möglich für alle Lose

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
«Δύο (02) Ημιφορτηγά οχήματα (4Χ4) με αλατοδιανομέα, εμπρόσθια λεπίδα αποχιονισμού και 
πυροσβεστικό συγκρότημα»
Los-Nr.: Α

Weitere(r) CPV-Code(s)
43313000 Schneepflüge und Schneefräsen

Erfüllungsort
NUTS-Code: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia

Beschreibung der Beschaffung
«Δύο (02) Ημιφορτηγά οχήματα (4Χ4) με αλατοδιανομέα, εμπρόσθια λεπίδα αποχιονισμού και 
πυροσβεστικό συγκρότημα»

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert
Wert ohne MwSt.: 180 000,00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 6
Dieser Auftrag kann verlängert werden: nein

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein
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III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
«Ένα (01) Υδροφόρο Πυροσβεστικό όχημα»
Los-Nr.: Β

Weitere(r) CPV-Code(s)
34144212 Tanklöschfahrzeuge

Erfüllungsort
NUTS-Code: EL62 Ιόνια Νησιά / Ionia Nisia

Beschreibung der Beschaffung
«Ένα (01) Υδροφόρο Πυροσβεστικό όχημα»

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert
Wert ohne MwSt.: 54 000,00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 6
Dieser Auftrag kann verlängert werden: nein

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt III: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

Teilnahmebedingungen

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
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VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge
Tag: 08/05/2023 14:00Ortszeit: 

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. 
zur Teilnahme an ausgewählte Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeanträge eingereicht werden können
Griechisch

Bedingungen für die Öffnung der Angebote
Tag: 15/05/2023 10:00Ortszeit: 

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.)
Postanschrift: Λεωφ.Θηβών 196-198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Ort: Αθήνα
Postleitzahl: 18233
Land: Griechenland
E-Mail: aepp@aepp-procurement.gr
Telefon: +30 2132141216
Internet-Adresse: https://www.aepp-procurement.gr/

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.)
Postanschrift: Λεωφ.Θηβών 196-198, Αγ.Ιωάννης Ρέντης
Ort: Αθήνα
Postleitzahl: 18233
Land: Griechenland

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
https://www.aepp-procurement.gr/
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VI.5.

E-Mail: aepp@aepp-procurement.gr
Telefon: +30 2132141216
Internet-Adresse: https://www.aepp-procurement.gr/

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
05/04/2023

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
https://www.aepp-procurement.gr/

